RE: Encaminha Ofício 107/2022 - Requerimento38/2022
De Artesp - CEDOC Protocolo <protocolo(dartesp.sp.gov.br>

Para legislativoocamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br<legislativodcamaraitaguaquecetuba.sp.gov.br>
Data 19/05/2022 14:22

20220519.SIGAPRT586630.pdf(--186 KB)

Segue protocolo.

CORRESPONDÊNCIA|
No G5 , CUL.

f

recesi em 83 ,SS AMIAtenciosamente,
SSARTESP

AB De PRADA06a eaOCentro de Documentação- CEDOC
Protocolo
Horário de funcionamento:
De segunda a sexta-feira (excetoferiado), das 8h00 às 17h00.
protocoloBdartesp.sp.gov.br
Rua Iguatemi, 105 - térreo -Itaim Bibi - São Paulo (SP)

De: Departamentode Serviços Parlamentares <legislativo camaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Enviado: quinta-feira, 19 de maio de 2022 14:15

Para: Artesp - CEDOC Protocolo <protocoloddartesp.sp.gov.br>

Assunto: Encaminha Ofício 107/2022 - Requerimento38/2022

Boa tarde:

Encaminha Requerimento nº 38/2022, de autoria do Vereador Edson de Souza Moura, devidamente aprovado
por esta Edilidade na Sessão Ordinária, realizada no dia 17 de maio do corrente ano.

Att,

Elza Yuko Nishio

Oficial Administrativoeemeee
Departamento de Serviços Parlamentares

Telefones: Telefones: (11) 4646-4529 / 4646-4520 Ramais: 225e 241
(Simone / Valença / Elza / Marcelo)

ASARTESP
AGÊNCIA DE TRANSPORTEDO ESTADO DE SÃO PátLO

PROTOCOLO DE ENTREGA DE DOCUMENTOS

PROTOCOLO Nº: 586.630/2022 ARTESP.CEDOC

código de verticação:
 00000000

Recebido em: 19/05/2022 Horário: 14:22:24

INTERESSADO: CÂMARA MUNICIPAL DE ITAQUAQUECETUBA

Referência: OFÍCIO Nº 107/2022/DSP
Observação: ASSESSORIA PARLAMENTAR - ENCAMINHO REQUERIMENTO Nº

38/2022, DE AUTORIA DO VEREADOR EDSON DE SOUZA MOURA, DEVIDAMENTE
APROVADO POR ESTA EDILIDADE NA SESSÃO ORDINÁRIA, REALIZADA NO DIA 17
DE MAIO DO CORRENTEANO .

Cadastradopor: YASMIN FERREIRA DA SILVA